
 

Mod. B – copia  

 

 

 

DECRETO N. 966 DEL 08/06/2023 

 
OGGETTO: PR Veneto FSE+ 2021-2027, Obiettivo “Investimenti per l’occupazione e la crescita” - Decisione 

di esecuzione della Commissione europea n. C(2022)5655 del 1/08/22 - Priorità 2, Obiettivo specifico f). 

Avviso pubblico "MOVE 2023 - Giovani all’estero per la certificazione linguistica” – DGR. 600/2023. 

Rettifica Allegato D per rilevamento errore materiale. 
 

 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento rettifica ed aggiorna l’Allegato D “Griglia rilevazione” approvato con DDR n. 940 

del 01/06/2023 in attuazione alla DGR. 600 del 19/05/2023 “MOVE 2023 - Giovani all’estero per la 

certificazione linguistica”.  

 

 

IL DIRETTORE  

DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 

- Visto il provvedimento n. 600 del 19/05/2023 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura 

dei termini per la presentazione di progetti di formazione linguistica in mobilità transnazionale. 

- Visto il DDR n. 940 del 01/06/2023 con il quale è stata approvata la modulistica e la guida alla 

progettazione per la presentazione dei progetti;  

- Considerato che l’Allegato D “Griglia rilevazione” presenta un errore materiale e si rende necessaria 

la sostituzione; 

- Rilevata l’opportunità di aggiornare l’Allegato D “Griglia di rilevazione” ai fini della presentazione 

delle proposte progettuali; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 

 

1. di aggiornare, per i motivi indicati in premessa, l’Allegato D “Griglia di rilevazione” con la corretta 

indicazione dei dati da inserire; 

 

2. di disporre che il succitato allegato venga pubblicato così come modificato dal presente 

provvedimento nella pagina web istituzionale dedicata alla DGR. 600/2023; 

 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione del 

Veneto. 

 

 

                       F.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 


